VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka S4 Zastavka - Stielice)

1 53 TiSnov - Veverska BitySka - Zastavka - ZbySov - Oslavany - Ivanéice m
[integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 4.11.2024
Linka 728153: Pfepravu zajistuie: ADOSA a.s. Zastavecka 1030,665 01 Rosice (spoje 101,105,109 az 113)
Linka 726153: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,Vikovska 334,595 01 Velka Bites (spoje 151 aZ 163,201 a2 209,213,281,301 az 317,371)
Linka 729153: Pfepravu zajistuie: CSAD Tisnov, spol. s r.0.,Cerveny Miyn 1538,666 01 Tisnov (spoje 1 aZ 11,15 aZ 21,51,55,91,93,381,385,387)
Linka 727153: Prepravu zajistuje: TRADO-BUS, s.r.0.,Pramyslova 159,674 01 Trebit - Jejkov (spoj 251)
PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
I Cislo spoje: 101 151 1 105 3 251 51 5 7 153 91 9 11 201 281 155 93 203 15 17 55 157 213 163 205 159 109 19 161 207 21 111 209 113 | 301 303 385 309 311 313 387 315 381
Usek| Z6na Zastavka R R R R R 5( R 5( R R R 5( R R R R R R R ’X R R R R R R R ® R R R R R R ©t ®t ®f ©®t ®f ©®t ®f ©®t t t
& & & & & & & & D & & & & &S & & & & &
330 Tienov, Zelst. 2:26 5:21 5:36 | 5551 6:21 | 7:31 851 10:51| 12:16 13:16 | 13:46 | 14:06 15:16| 16:06 17:51 2121 10:46 15:46 21:16
330 Tisnov, Nadrazni 427 5:22 5:37 | 552 622 | 7:32 8:52 10:52 | 12:17 13:17 | 13:47 | 14:07 15:17 | 16:07 17:52 21:22 10:47 15:47 21:17
330 Tisnov, Rybnicek (z) 4:29 5:24 5:39 | 554 6:24 | 7:34 8:54 10:54 | 12:19 13:19 | 13:49 | 14:09 15:19 | 16:09 17:54 21:24 10:49 15:49 21:19
330 Tisnov, sidiists Klucanina (z) 4:30 5:25 5:40 | 555 6:25 | 7:35 8:55 10:55 | 12:20 13:20 | 13:50 | 14:10 15:20 | 16:10 17:55 21:25 10:50 15:50 21:20
330 Hradgany, Zel.st. (2) 432 5:27 5:42 | 557 6:27 | 7:37 8:57 10:57 | 12:22 13:22| 13:52 | 14:12 15:22 | 16:12 17:57 21:27 10:52 15:52 21:22
330 Hradéany 4:33 5:28 5:43 | 558 6:28 | 7:38 8:58 10:58 | 12:23 13:23| 13:53 | 14:13 15:23| 16:13 17:58 21:28 10:53 15:53 21:23
320 Cebin, zel.st. ! ! ! i ! | 742 9:02 11:02] 12:27 ! |1357| ! ! i 21:32 10:57 15:57 21:27
=320 Lipivka 1230
= 321 Sentice 13:58
321 Skalicka 7:45 14:00
Sentice, r0zc.0.5 (z) 4:35 5:30 5:45 | 6:00 6:30 9:04 11:04 13:25 14:15 15:25| 16:15 18:00 21:34 10:59 15:59 21:29
Sentice 437 5:32 5:47 | 6:02 6:32 9:06 11:06 13:27 14:17 15:27 | 16:17 18:02 21:36 11:01 16:01 21:31
Sentice, ObU ! ! 549 | |} ! 9:08 11:08 i i ! i li ! 11:03 16:03 li
Chudcice, Delnik 441 5:36 6:06 6:36 9:13 11:13 13:31 14:21 15:31 | 16:21 18:06 21:40 21:35
Chudcice 4:43 5:38 6:08 6:38 9:15 11:15 13:33 14:23 15:33| 16:23 18:08 21:42 21:37
Chudice, na hrazi 4:44 5:39 6:09 6:39 9:16 11:16 13:34 14:24 15:34 | 16:24 18:09 21:43 21:38
Veverska Bityska, pristav (z) 446 5:41 6:11 6:41 9:18 11:18 13:36 14:26 15:36 | 16:26 18:11 21:45 21:40
Veverska BitySka, nam. pFil. 4:48 5:43 6:13 6:43 9:20 11:20 13:38 14:28 15:38| 16:28 18:13 21:47 21:42
= 303 Brno 5:45 6:15 6:46 13:51 14:51 15:51 | 16:51 18:21
= 312 Tisnov. 5:43 6:13 6:43 13:39 14:43 15:43 | 16:43 18:13 21:43
Veverska Bityska, nam. odj 2:51 551 6:46 9:31 11:31 13:39 14:31 15:39] 16:31 22:11 [[—»[ 2145
Veverska Bityska, sidiists (x) 4:53 553 6:48 9:33 11:33 13:41 14:33 15:41 | 16:33 22:13 21:47
Veverska Bityska, hajovna Na Hiince (z) 455 5:55 6:50 9:35 11:35 13:43 14:35 15:43 | 16:35 22:15 21:49
Hvozdec (x) 457 5:57 6:52 9:37 11:37 13:45 14:37 15:45| 16:37 22:17 21:51
Vev. Kninice, rozc.Pohadka méje (z) 5:02 6:02 6:57 9:42 11:42 ! 14:42 ! | 1642 22:22 !
Veverské Kninice, ZOD Vevefi (z) 5:03 6:03 6:58 9:43 11:43 l 14:43 ! | 1643 22:23 4
Veverské Kninice 5.05 6:05 7:00 9:45 11:45 ! 14:45 ! | 1645 22:25 I
Veverské Kninice, hor.konec 5:07 6:07 7:02 9.47 11:47 ! 14:47 ! | 1647 22:27 !
Veverské Kninice 5:09 6:09 7.04 9:49 11:49 ! 14:49 ! | 16:49 22:29 !
Veverské Kninice, ZOD Vevefi (z) 5:10 6:10 7:05 9:50 11:50 l 14:50 14 16:50 22:30 14
Vev. Kninice, rozc.Pohadka méje (z) 5:11 6:11 7:06 951 11:51 13:50 14:51 15:50 | 16:51 22:31 21:55
= 153 Tisnov 6:31 7:13 16:03
= 402 Veverské Kninice 14:03
420 Ostrovagice, Veverl (z) 514 614 7:09 9:54 1154 13:53 14:54 15:53| 16:54 22:34 21:58
420 Rigany 5:16 6:16 7:11 9:56 11:56 13:55 14:56 15:55 | 16:56 22:36 22:00
= 401 Brmo 518 618 718 9:58 1158 13:58 14:58 1558 | 16:58 2238
= 401 Velké Bite$ 6:21 7:33 13:58 14:58 15:58 | 16:58
= 402 Brno 5:18 6:18 7:18
420 Ricany od] 5:20 | 46:00| 6:20 7:20 $9:00 | 10:00 12:00 14:00 15:00 16:00| 17:00 $19:00 22:40 ©12:00! 22:00
420 Ricany, ZD (z) 521 | 601 | 6:21 7:21 9:01 | 10:01 12:01 14:01 15:01 16:01 | 17:01 19:01 22:41 12:01 22:01
425 Rosice, Ritanska (z) 5:25 | 6:05 | 6:25 7:25 9:05 | 10:05 12:05 14:05 15:05 16:05 | 17:05 19:05 22:45 12:05 18:05 22:05
425 Rosice, Kaminky I} 2 1} 2 1} ! |1wos| 13.05 13:35| ! 1§ ! ! ! ! ! !
425 Rosice, Travniky 5:27 | 6:07 | 6:27 7:27 9:07 | 10:07] 11:07 | 12:07 13:07| 13:37 | 14:07 15:07 16:07 | 17:07 19:07 22:47 12:07 18:07 22:07
= 423 Mohelno 14:10
225 Rosice, Husova 5:29 | 6:09 | 6:29 7:29 9:09 | 10:09 | 11:09 | 12:09 13:00 | 13:39 | 14:09 15:09 16:09 | 17:09 19:09 22:49 12:09 18:09 22:09
425 Rosice, Téstarny 5:31 | 6:11 | 6:31 7:31 9:11 | 10:11 | 12:11 | 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 | 17:11 19:11 22:51 12:11 18:11 22:11
425 Rosice, ADOSA (2) 5:32 | 6:12 | 6:32 7:32 9:12 | 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12| 17:12 19:12 22:52 12:12 18:12 22:12
425 Zastavka, Dum zdravi (z) 5:34 | 6:14 | 6:34 7:34 9:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 | 17:14 19:14 22:54 12:14 18:14 22:14
425 Zastavka, Zel.st. pFij. 5:35 | 6:15 | 6:35 7:35 9:15 | 10:15] 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15] 17:15 19:15 22:55 12:15 18:15 22:15
= 420 Velka Bites 5:51 6:46 9:21 1116 14:21 15:21 16:21 | 17:21 19:21 23:36
> 422 Hlina 23:11
425 Zastavka, Zelst. odr. 451 | 551 | 6:21 651 7:01 751 | 9:21 | 10:21] 1L:21 | 12:21 13:21| 1351 | 14:21 B[ 1521 15:46| 16:21 S 1721 18:21| 19:21 2221 5:21 | 6:21 | 8:21 | 10:21 12:22| 14:21 | 16:21 18:22 2121
425 Babice u Rosic 454 | 554 | 6:24 6:54 7:04 7:54 10:24 | 11:24 | 12:24 13:24 14:24 15:24 | 15:49 | 16:24 17:24 18:24 | 19:24 5:24 | 6:24 | 8:24 | 10:24 12:25| 14:24 | 16:24 18:25 21:24
436 ZbySov, Sicka (z) 4:56 | 556 | 6:26 6:56 7:06 7:56 | 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 13:26 14:26 15:26 | 15:51 | 16:26 17:26 18:26 | 19:26 5:26 | 6:26 | 8:26 | 10:26 12:27 | 14:26 | 16:26 18:27 21:26
436 ZbySov, internat 459 | 5:59 | 6:29 6:59 7:09 7:59 | 9:29 | 10:20 | 11:29| 12:29 13:29| 13:59 | 14:29 15:29 | 15:54 | 16:29 17:29 18:29 | 19:29 5:29 | 6:29 | 8:29 | 10:29 12:30 | 14:29 | 16:29 18:30 21:29
436 ZbySov, Poustka 501 | 6:01 | 6:31 7:01 7:11 8:01 | 9:31 | 10:31| 11:31 | 12:31 13:31 | 14:01 | 14:31 15:31 | 15:56 | 16:31 17:31 18:31| 19:31 5:31 | 6:31 | 8:31 | 10:31 12:32 | 14:31| 16:31 18:32 2131
436 Zby3ov, M&U 5:03 | 6:03 | 6:33 7:03 7:13 8:03 | 9:33 | 10:33| 11:33 12:33 13:33| 14:03 | 14:33 15:33 | 15:58 | 16:33 17:33 18:33| 19:33 21:33| 22:33 5:33 | 6:33 | 8:33 | 10:33 12:34 14:33 16:33 18:34 21:33
436 ZbySov, Anenska (z) 5:04 | 6:04 | 6:34 7:04 7:14 8:04 | 9:34 | 10:34| 11:34 | 12:34 13:34 | 14:04 | 14:34 15:34 | 15:59 | 16:34 17:34 18:34| 19:34 21:34( 22:34 5:34 | 6:34 | 8:34 | 10:34 12:35 14:34| 16:34 18:35 21:34
436 Oslavany, Padochov, zavod (z) 5:07 | 6:07 | 6:37 7.07 7:17 8:07 | 9:37 | 10:37 | 11:37] 12:37 13:37| 14:07 | 14:37 15:37 | 16:02 | 16:37 17:37 18:37 | 19:37 21:37| 22:37 5:37 | 6:37 | 8:37 | 10:37 12:38 | 14:37 | 16:37 18:38 21:37
436 Oslavany, Padochov, rest. 4:32 | 5:09 | 6:09 | 6:39 7:09 7:19 8:09 | 9:39 | 10:39| 11:39 | 12:39 13:39| 14:09 | 14:39 15:39| 16:04 | 16:39 17:39 18:39| 19:39 21:39 | 22:39 5:39 | 6:39 | 8:39 | 10:39 12:40 | 14:39 | 16:39 18:40 21:39
447 Oslavany, Podlesi (z) 4:33 | 5:10 | 6:10 [ 6:40 7:10 7:20 8:10 | 9:40 | 10:40 | 11:40| 12:40 13:40 | 14:10 | 14:40 15:40 | 16:05 | 16:40 17:40 18:40 | 19:40 21:40 | 22:40 5:40 | 6:40 | 8:40 | 10:40 12:41 | 14:40 | 16:40 18:41 21:40
447 Oslavany, U miynka (z) 434 | 511 | 6:11 | 6:41 7:11 7:21 811 | 9:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41 13:41 | 14:11 | 14:41 15:41 | 16:06 | 16:41 17:41 18:41 | 19:41 21:41 | 22:41 541 | 6:41 | 841 | 10:41 12:42 | 14:41 | 16:41 18:42 21:41
447 Oslavany, Tr.1.méje (2) 435 | 512 | 6:12 | 6:42 7:12 7:22 8:12 | 9:42 | 10:42 | 11:42| 12:42 13:42 | 14:12 | 14:42 15:42 | 16:07 | 16:42 17:42 18:42 | 19:42 21:42 | 22:42 5:42 | 6:42 | 8:42 | 10:42 12:43 | 14:42 | 16:42 18:43 21:42
447 Oslavany, Havitska (2) 437 | 514 | 6:14 | 6:44 7:14 7:24 814 :44 | 11:44 | 12:44 13:44 | 14:14 | 14:44 15:44 | 16:00 | 16:44 17:44 18:44 | 19:44 21:44 5:44 | 6:44 | 844 | 1044 12:45 | 14:44 | 16:44 18:45 21:44
447_Oslavany, namésti 4:39 | 5:16 | 6:16 | 6:46 7:16 7:26 8:16 | 9:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 13:46 | 14:16 | 14:46 15:46 | 16:11 | 16:46 17:46 18:46 | 19:46 21:46 | 22:46 5.46 | 6:46 | 8:46 | 10:46 12:47 | 14:46 | 16:46 18:47 21:46
= 430 Rapotice 4:43 9:53 12:01 | 12:53 13:53 14:51 16:02 16:57 18:57 10:56 16:56
447 Oslavany, aut.st 4:42 | 519 | 6:19 | 6:49 7:19 7:29 8:19 | 9:49 | 10:49] 11:49] 12:49 13:49| 14:19| 14:49 15:49| 16:14 | 16:49 17:49 18:49 | 19:49 21:49 | 22:49 5:49 | 6:49 | 8:49 | 10:49 12:50| 14:49] 16:49 18:50 21:49
= 406 Brno 4:53 5:23 6:23 6:53 7:23 7:38 8:23 12:53 13:53 | 14:23 | 14:53 15:53 | 16:23 | 16:53 17:53
= 423 Mohelno 6:49 9:49 11:49 | 12:52 13:49 14:52 15:49 16:52 17:49 19:49 8:49
247 Oslavany, Zelst. (2) 4:43 | 5:20 | 6:20 | 6:50 7:20 7:30 8:20 | 9:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 13:50 | 14:20 | 14:50 15:50 | 16:15 | 16:50 17:50 18:50 | 19:50 21:50 | 22:50 6:50 | 8:50 | 10:50 12:51| 14:50 | 16:50 18:51 21:50
447 Ivanice, silo (z) 445 | 5:22 | 6:22 | 6:52 7:22 7:32 8:22 | 9:52 | 10:52| 11:52 | 12:52 13:52 | 14:22 | 14:52 15:52 | 16:17 | 16:52 17:52 18:52 | 19:52 21:52 | 22:52 652 | 8:52 | 10:52 12:53| 14:52 | 16:52 18:53 21:52
447 Ivangice, Oslavanska 4:46 | 5:23 | 6:23 | 6:53 7:23 7:33 8:23 | 9:53 | 10:53| 11:53 | 12:53 13:53| 14:23 | 14:53 15:53 | 16:18 | 16:53 17:53 18:53 | 19:53 21:53 | 22:53 6:53 | 8:53 | 10:53 12:54 | 14:53 | 16:53 18:54 21:53
447 Ivangice, nam. 4:49 | 5:26 | 6:26 | 6:56 7:26 7:36 8:26 | 9:56 | 10:56| 11:56 | 12:56 13:56 | 14:26 | 14:56 15:56 | 16:21 | 16:56 17:56 18:56 | 19:56 21:56 | 22:56 6:56 | 8:56 | 10:56 12:57 14:56 | 16:56 18:57 21:56
= 154 Zidlochovice 6:27 7:27 8:27 13:57 | 14:27 | 15:17
= 431 Ivancice 5:00 5:30 6:26 6:57 7:31
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 153 % jede v pracovnich dnech
Y prestup na navazuiici spoj ® jede v sobotu
(2) zastavka celodenné na znameni +  jede v neddli a ve statem uznavané svatky
(X) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedgli celodenn na znameni ¢ Ricany: Odjizdi ze zastavky linky 401 za kfiZovatkou.
¢ spoi jede po jiné trase D ze zastavky Cebin, Zel.st. pokra€uie jako linka 321 pfes Cebin, nam. do Drésova; Usekové jizdenky vydané v tomto spoji plati i v navazujicim spoii linky 321 mezi zastavkami Cebin, Zel.st. a Cebin, nam
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem S ze zastavky Cebin, Zel.st. pokracuje jako linka 321 pfes Cebin, nam. a Drasov do Skalitky; Usekové jizdenky vydané v tomto spaji plati i v navazujicim spoji linky 321 mezi zastavkami Cebin, Zel.st. a Cebin, nam.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka S4 Zastavka - Stielice)

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

Linka 729153: Prepravu zaijistuje: CSAD Tisnov, spol. s r.o.,Cerveny Miyn 1538,666 01 Tisnov (spoje 6 az 20,50 az 54,72,90,92,382 az 386)
Linka 726153: Prepravu zaiistuje: BDS-BUS, s.r.0.,Vikovské 334,595 01 Velké Bites (spoje 150 a2 164,200 az 210,280,300 az 316,370)
Linka 728153: Prepravu zajistuje: ADOSA a.s. Zastavecka 1030,665 01 Rosice (spoje 102,112 a2 116)

Plati od 4.11.2024

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 302 384 308 386 310 312 314 316 370 382
Usek| zona Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t 1 t
& & 5 & 5 & 5 & & & & & & &
247 Ivangice, nam. 4:50 5:35 | 6:00 7:00 | 8:00 | 9:00 9:50 | 11:00| 12:00 13:00| 14:00] 14:30 16:00| 17:00| 18:00 19:00 21:00 22:15| [ 4:50 9:00 | 11:00 13:00| 15:00| 17:00| 19:00
447 Ivangice, Oslavanska 451 5:36 | 6:01 7:01 | 801 | 9:01 951 | 11:01 | 12:01 13:01 | 14:01| 14:31 16:01 | 17:01 | 18:01 19:01 21:01 2216 | 4:51 9:01 [ 11:01 13:01| 15:01 | 17:01 | 19:01
447 Ivangice, silo (z) 4:53 5:38 | 6:03 7.03 | 8:03 | 9:03 9:53 | 11:03| 12:03 13:03 | 14:03| 14:33 16:03 | 17:03 | 18:03 19:03 21:03 2218 | 4:53 9:03 | 11:03 13:03| 15:03 | 17:03 | 19:03
447 Oslavany, zelst. (z) 4:55 5:40 | 6:05 7:05 | 8:05 | 9:05 9:55 | 11:05 | 12:05 13:05 | 14:05 | 14:35 16:05 | 17:05 | 18:05 19:05 21:05 22:20( | 4:55 905 | 11:05 13:05 | 15:05| 17:05 | 19:05
447 Oslavany, aut.st 4:57 5:42 | 6:07 7:07 | 8:07 | 9:07 9:57 | 11:07| 12:07 13:07 | 14:07 | 14:37 16:07 | 17:07 | 18:07 19:07 21:07 22:22|| 4:57 | 6:07 9:07 | 11:07 13:07 | 15:07| 17:07 | 19:07
447 Oslavany, nameésti 4:59 5:44 | 6:09 7:09 | 8:09 | 9:09 9:59 | 11:09| 12:09 13:09 | 14:09 | 14:39 16:09 | 17:09 | 18:09 19:09 21:09 22:24|| 459 | 6:09 9:09 | 11:09 13:09 | 15:09 | 17:09 | 19:09
447 Oslavany, Havifska (z) 5:01 5:46 | 6:11 7:11 | 811 [ 9:11 10:01 | 11:11 | 12:11 13:11| 14:11 | 14:41 17:11] 18:11 19:11 21:11 22:26| | 5:01 | 6:11 9:11 | 11:11 13:11 15:11| 17:11| 19:11
447 Oslavany, TF.1.maje (z) 5:02 547 | 6:12 712 | 812 | 912 10:02| 11:12 | 12:12 13:12| 14:12 | 14:42 17:12| 18:12 19:12 21:12 2227|| 502 | 6:12 9:12 | 11:12 13:12| 15:12 | 17:12 19:12
447 Oslavany, U miynka (z) 5:03 5:48 | 6:13 7:13 | 813 [ 9:13 10:03 | 11:13 12:13 13:13| 14:13| 14:43 17:13| 18:13 19:13 21:13 22:28|| 5:03 | 6:13 9:13 | 11:13 13:13( 15:13| 17:13| 19:13
447 Oslavany, Podlesi (z) 5:04 549 | 6:14 7:14 | 814 | 9:14 10:04 | 11:14 | 12:14 13:14| 14:14 | 14:44 17:14| 18:14 19:14 21:14 2229| | 5:04 | 6:14 9:14 | 11:14 13:14| 15:14 | 17:14 19:14
436 Oslavany, Padochov, rest. 5:06 5:51 | 6:16 7:16 | 8:16 | 9:16 10:06 | 11:16 | 12:16 13:16| 14:16 | 14:46 [ 15:16 | 16:16 [ 17:16 | 18:16 19:16 21:16 22:31| | 5:06 | 6:16 9:16 | 11:16 13:16 15:16| 17:16 | 19:16
436 Oslavany, Padochov, zavod (z) 5:07 552 | 6:17 717 | 817 | 917 10:07 | 11:17 | 12:17 13:17| 14:17 | 14:47 16:17 | 17:17 | 18:17 19:17 21:17 2232|| 507 | 6:17 917 | 1217 13:17| 15:17 | 17:17 | 19:17
436 ZbySov, Anenska (z) 5:10 5:55 | 6:20 7:20 | 8:20 | 9:20 10:10| 11:20| 12:20 13:20| 14:20| 14:50 16:20| 17:20| 18:20 19:20 21:20 22:35( | 5:10 | 6:20 9:20 | 11:20 13:20| 15:20| 17:20 | 19:20
436_Zbysov, M&U 5:12 5:57 | 6:22 7:22 | 822 | 9:22 10:12| 11:22| 12:22 13:22| 14:22| 14:52| 15:22| 16:22 17:22| 18:22 19:22 21:22 22:37| | 512 | 6:22 9:22 | 11:22 13:22| 15:22| 17:22| 19:22
= 421 Lukovany 7:33 8:33 11:33 | 12:33 13:33 | 14:33 16:33 | 17:33 | 18:33 19:33 21:33
436 Zbysov, Poustka 513 558 | 6:23 7:23 | 8:23 | 923 10:13| 11:23[ 12:23 13:23| 14:23[ 14:53 16:23| 17:23| 18:23 19:23 2123 2238 [ 513 | 6:23 | 7:23 9:23 [ 11:23 13:23| 15:23| 17:23| 19:23
436 _Zby3ov, internat 5:14 5:59 | 6:24 7:24 | 8:24 | 9:24 10:14 | 11:24] 12:24 13:24| 14:24| 14:54| 15:24| 16:24| 17:24| 18:24 19:24 21:24 22:39|| 5:14 | 6:24 | 7:24 9:24 | 11:24 13:24| 15:24 | 17:24| 19:24
= 421 Lukovany 5:59 6:29
436 ZbySov, Sicka (2) 5:16 6:01 | 6:26 7:26 | 8:26 | 9:26 10:16] 11:26 | 12:26 13:26| 14:26 | 14:56 16:26| 17:26 [ 18:26 19:26 21:26 22:41|| 5:16 | 6:26 | 7:26 9:26 | 11:26 13:26| 15:26 | 17:26 | 19:26
425 Babice u Rosic 5:18 6:03 | 6:28 7:28 | 8:28 | 9:28 10:18| 11:28 | 12:28 13:28 14:28 | 14:58 16:28 | 17:28 | 18:28 19:28 21:28 22:43| | 5:18 | 6:28 | 7:28 9:28 | 11:28 13:28| 15:28 | 17:28 19:28
425 Zastavka, zel.st. pFij. 5:23 6:08 | 6:33 7:33 | 8:33 | 9:33 10:23] 11:33| 12:33 13:33] 14:33| 15:03 16:33| 17:33| 18:33 19:33 21:34 22:48| | 5:23 | 6:33 | 7:33 9:33 | 11:33 13:33| 15:33| 17:33| 19:33
= xS4 Brno 6:08 6:38 7:38 8:38 9:38 11:38 | 12:38 13:38 | 14:38 | 15:13 16:38 | 17:38 | 18:38 19:38 ©22:50 6:38 7:38 9:38 | ®11:38 13:38 | 15:38 | 17:38 | 19:38
= 405 Brno 5:29 6:14 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 | 11:44 | 12:44 13:44 | 14:44 | 15:14 16:44 | 17:44 | 18:44 19:44 02awar a8 6:42
425 Zastavka, Zel.st. ody- 2:33 | 5:39 6:09 6:49 | 7:26 8:39 | 9:39 10:39| 11:41 B 12:39 13:39 14:39 16:39 18:39 20:39 1141 17:41 20:41
425 Zastavka, Dum zdravi (z) 4:34 | 5:40 6:10 6:50 | 7:27 8:40 | 9:40 10:40 | 11:42 12:40 | 13:40 | 14:40 16:40 18:40 20:40 11:42 17:42 20:42
425 Rosice, ADOSA (2) 4:36 | 5:42 6:12 6:52 | 7:29 842 | 9:42 10:42 | 11:44 12:42| 13:42 14:42 16:42 18:42 20:42 11:44 17:44 20:44
425 Rosice, Téstamy 4:38 | 544 6:14 6:54 | 7:31 8:44 | 9:44 10:44 | 11:46 12:44 | 13:44 | 14:44 16:44 18:44 20:44 11:46 17:46 20:46
425 Rosice, Husova 4:40 | 546 6:16 6:56 | 7:33 8:46 | 9:46 10:46 | 11:48 12:46 | 13:46 | 14:46 16:46 18:46 20:46 11:48 17:48 20:48
425 Rosice, Travniky 442 | 5:48 6:18 6:58 | 7:35 8:48 | 9:48 10:48| 11:50 12:48 | 13:48 14:48 16:48 18:48 2048 11:50 17:50 20:50
425 Rosice, Kaminky Ji ! ! ! | 738 4 ! ! ! ! 14 ! 4 4 ! 14
425 Rosice, Ricanska (z) 4:43 | 550 6:20 7:00 8:50 10:50 12:50 | 13:50 | 14:50 16:50 18:50 2050 11:52 17:52 20:52
420 Ricany, ZD (2) 447 | 556 6:26 7:06 8:56 10:56 12:56 | 13:56 | 14:56 16:56 18:56 20:56 11:58 17:58 2058
420 Rigany 4:48 | 5:57 6:27 7.07 8:57 10:57 12:57 | 13:57 14:57 16:57 18:57 20:57 11:59 17:59 20:59
= 401 Brno 12:58 18:58 11:58 17:58
= 401 Velka Bites 5:11 6:01 8:58 10:58 12:58 | 13:58 | 14:58 15:58 | 16:58 18:58 20:58 20:58
= 402 Brno 6:18 6:48 7:18 8:58 10:58 15:58 20:58 20:58
= 402 Veverské Kninice 6:28 14:00 12:00 18:00
420 Ricany ody. 4:48 6:28 7:10 11:00 13:00| 14:00 15:00 17:00 21:00 21:02
420 Ostrovagice, Ricanska (z) 4:49 6:29 7:11 11:01 13:01 | 14:01 | 15:01 17:01 21:01 21:03
420 Vev. Kninice, rozc.Pohadka méje (z) 4:51 ! 13 11:03 13:03[ ¢ | 1503 17:03 21:03 21:05
420 Veverské Kninice, ZOD Vevefi (z) 452 ! ! 11:04 1304 { | 1504 21:04 21:06
420 Veverské Kninice 4:54 ! ! 11:06 13:.06( ¢ | 15:08 17:06 21:06 21:08
420 Veverské Kninice, hor.konec 4:56 ! ! 11:08 13:08[ | 15:08 17:08 21:08 21:10
420 Veverské Kninice 4:58 14 ! 11:10 1310 ) [1510 17:10 21:10 21:12
420 Veverské Kninice, ZOD Vevefi (z) 4:59 ! i 11:11 1311 ) | 1511 17:11 21:11 21:13
420 Vev. Kninice, rozc.Pohadka méje (2) 5:00 6:31 7:13 11:12 13:12| 14:03 | 15:12 17:12 21:12 21:14
325 Hvozdec (x) 5:06 6:37 7:19 11:18 13:18| 14:07] 15:18 17:18 21:18 21:20
= 303 Brno 5:21 7:21 11:21 17:21
325 Veverska BitySka, héjovna Na Hiince (z) 5:07 6:38 7:20 11:19 13:19 14:08] 15:19 : 21:19 21:21
325 Veverska Bity3ka, sidlisté (x) 5:09 6:40 7:22 11:21 13:21 | 14:10| 15:21 2121 21:23
325 Veverska Bityska, nam. oFil. 5:12 6:43 7:25 11:24 13:24| 14:13] 15:24 16:24 17:24 21:24 21:26
= 303 Brno 6:46 14:21
= 312 Kufim 5:13 6:43 7:43 14:13 | 15:43 17:43
= 312 Tisnov 6:43 7:43 13:39 | 14:13 | 15:43 17:43 21:43
325 Veverska Bityska, nam. ody. 5:14 6:14 | 6:44 7:06 911 | 11:29 13:29 14:14] 15:29 17:29 18:14 22:14 21:44
325 Veverska Bityska, pfistav (z) 5:16 6:16 | 6:46 7:08 9:13 | 11:31 13:31 [ 14:16 | 15:31 17:31 18:16 22:16 21:46
325 Chudcice, na hrazi 5:18 6:18 | 6:48 7:10 9:15 | 11:33 13:33 14:18 15:33 17:33 18:18 2218 21:48
325 Chudgice 5:20 6:20 | 6:50 7:12 9:17 | 11:35 13:35 [ 14:20 15:35 17:35 18:20 22:20 21:50
325 Chudgice, Delnik 5:21 6:21 | 6:51 7:13 9:18 | 11:36 13:36 | 14:21 15:36 17:36 18:21 22:21 21:51
330 Sentice, ObU 4:54 ! 5:54 13 ! 7:19 9:24 12 ! 12 ! 12 13 13 8:54 13:54 !
330 Sentice 455 | 5:25 5:55 | 6:25 | 6:55 7:20 9:25 | 11:40 13:40 | 14:25 | 15:40 17:40 18:25 2225 8:55 13:55 21:55
330 Sentice, rozc.0.5 (2) 457 | 5:27 5557 | 6:27 | 6:57 7:22 9:27 | 11:42 13:42 14:27| 15:42 17:42 18:27 22:27 857 13:57 21:57
320 Cebin, zel.st. 459 ) 559 | ) | 6:59 713 | 7116 | ) 929 | 1 i 1 i ! ! 8:59 13:59 2
= 83 Hustopece 5:05 6:05 7:05 9:35 9:05 14:05
> 321 Skalicka 9:30
330 Hradeany 5:03 | 5:29 6:02 | 6:29 | 7:03 7A7 | 7:20 | 7:24 9:33 [ 11:44 13:44 | 14:29 15:44 16:44 | 17:44 18:29 22:29 9:03 14:03 21:59
330 Hradcany, Zel.st. (2) 5:04 | 5:30 6:03 | 6:30 | 7:04 7:18 | 7:21 | 7:25 9:34 | 11:45 13:45| 14:30| 15:45 16:45| 17:45 18:30 22:30 9:04 14:04 22:00
330 Tisnov, sidiisté Kiucanina (z) 5:06 | 5:32 6:05 | 6:32 | 7:06 7:20 | 7:23 | 7:27 9:36 | 11:47 13:47 | 14:32| 15:47 16:47 | 17:47 18:32 22:32 9:06 14:06 22:02
330 Tisnov, Rybnicek (z) 5:06 | 5:32 6:05 | 6:32 | 7:06 7:20 | 7:23 | 7:27 9:36 | 11:47 13:47 14:32 15:47 16:47| 17:47 18:32 22:32 9:06 14:06 22:02
330_Tisnov, Nadrazni 5:08 | 5:34 6:07 | 6:34 | 7:08 7:22 | 7:25 | 7:29 9:38 | 11:49 13:49| 14:34 | 15:49 16:49 | 17:49 18:34 22:34 9:08 14:08 22:04
= 333 Osiky 5:38 6:38 7:08 7:38 7:38 7:38 12:08 14:08 [ 14:38 | 16:08 17:08 [ 18:08 18:40 22:40
= 335 Nedvédice 557 6:12 6:37 727 727 14:07 16:07 17:.07 18:37 22:37
= 336 Vratisléavka 5:39 6:24 6:39 9:39 14:39 18:39
330 Tisnov, Zel.st. 5:10 | 5:36 6:09 | 6:36 | 7:10 724 | 7:27 | 7:31 9:40 | 11:51 13:51| 14:36] 15:51 16:51| 17:51 18:36 22:36 9:10 14:10 22:06
= 163 Velka Bites 5:28 6:38 14:08 16:08 17:08 | 18:08 22:38
= 332 Lomnice 5:26 6:46 14:36 18:06
= 333 Osiky 5:12 6:12 6:37 7:34 7:34 7:34
= 334 Bystfice n.Pemn. 6:51 12:06 14:06 16:06 17:06
330_Tisnov, Riegrova 7:13 7:27 | 7:30 | 7:34
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 153 ® jede v pondsli
' prestup na navazuiici spoj @ jede v dtery
(2) zastavka celodenné na znameni ®  jede ve stfedu
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni @  jede ve Ctvrtek
! spoi iede po jiné trase ® iedev patek
& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem ® jede v sobotu
*® jede v pracovnich dnech t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidia na vSech zastavkach.




